perius: et dictum est inuehitur: salibusq; et locis absolu-
tur: satyri introducti sunt dij silvestres et procaces iocularia et
lasciva inter se iactantes. H̄i sunt ut author est Pollux. saty-
rus canus: satyrus impubis: satyrus adolescens. H̄ylenz pa-
ter atq; id genus personę fictę. Satyras igitur introductis sa-
tyra nominata est. quod nomen est que tota ut diximus nos-
stra est et ab illa antiquiore defluxit: accepit seruauitq;. Hoc
poematis genere Persius sxt scriptis satyras: quartū haud
dubium est primam esse. O curas hominum. Mā illud. Nec
sonc labra quedam potius meo iudicio p̄fatio dicēda est
q; satyra: quam ideo tantum poeta premittit ut causam assi-
gnet: quare animum poeticę applicuerit. Itaq; moe saty-
rico opus suum ex abiuto incipiens in trimetrum iambicū
erumpit. Docens non ea facilitate poetam factum esse: qua
Hesiodus et Ennius poete facit dicuntur: sed egestate et rerū
difficultate coactum ut versus ficeret.

Aelii Antonij Flebris

seni, grāmatici atq; regii historiographi in. A. Persii
Acci satyras perlucida indagatio explicita ac
per eundē recognita cū Philippi h̄eroalz
di p̄aelectiōe. Cūq; eiusdē poetæ vita
atq; satyræ expositiōe. Impressa
Lucronii cātabrīcæ in ædī-
bus Michalis de Eguia.
Anno. Millesimo. muy
D. XXIX. volu
Mēse Iu-
lio.

D. Guillen Peraza F

12047307-1

25/

THE
PEN
AND
PAINTBRUSH

BY
WILLIAM
MEEBE

1871

20/